[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 124/2010

AUTORIA: Vereador LEANDRO MARTINS DOS SANTOS E DEMAIS  VEREADORES.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis sobre a previsão da construção de mais uma Unidade de Saúde da Família no Bairro Jardim das Palmeiras.
          JUSTIFICATIVA

Pelo grande crescimento populacional e a grande extensão territorial do Bairro Jardim das Palmeiras, a única Unidade de Saúde local em suas instalações físicas não são suficientes para atendimento dessa grande demanda, em detrimento da qualidade dos serviços e, considerando ainda as dificuldades de deslocamento de muitas famílias, requeremos a previsão da construção de mais uma Unidade de Saúde da Família nesse Bairro.
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 1º de março de 2010.

Ver. LEANDRO M. DOS SANTOS         Ver. ADILSON R. TEIXEIRA (QUINO)

Ver. AMANTINO BAIOTO                              Ver. CLÓVIS  DE PAULA

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO      Ver. EDLAMÁ B. MARQUES
Ver. JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO)                   Ver. VAGNER HERKLOTZ
Ver. Dr. VICTOR BRAGA PINTO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)

_1305701282.unknown